Ratificação da Dispensa de Licitação nº 012/2025, publicada em 25 de fevereiro de 2025, no DIÁRIO 
OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, Ano XXIII, Edição V CCLXVIII, página 258, com Código Identificador: ld: 10EF 
352F7625CE91; será corrigida de acordo com as referências que seguem: 

Onde se Lê: VALOR GLOBAL: R$ 6.970,00 (Seis mil e novecentos e setenta reais) 

Leia-se: VALOR GLOBAL: R$ 13.400,00 (Treze mil e quatrocentos reais) 

Belém do Piauí – PI, 01 de abril de 2025. 

Lucas Luiz de Sousa 
Agente de Contratação